2023 年８月 25 日
各      位

                             会 社 名   株式会社ＹＥ ＤＩＧＩＴＡＬ
                             代表者名   代表取締役社長   玉井  裕治
                                  (コード番号 2354  東証スタンダード）
                             問合せ先   取締役執行役員

管理本部長  本松 隆之
                                     (TEL．093 － 522 － 1010)

2024 年２月期第２四半期(累計)連結業績予想及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2023年６月27日に「2024年２月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結) 」で修正公表しました2024年２月期（2023

年３月１日～2024年２月29日）の第２四半期（累計）連結業績予想及び2023年３月30日に「2023年２月期 決算短信

〔日本基準〕(連結)」で公表しました通期連結業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2024 年２月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正（2023 年３月１日～2023 年８月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する

四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

( 2 0 2 3 年６月 2 7 日公表 )
百万円

8,500
百万円
380

百万円
400

百万円
220

円 銭
12.13

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 9,500 600 650 400 22.06

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,000 220 250 180

増 減 率（％） 11.8 57.9 62.5 81.8

（ご参考）

前第２四半期（累計）連結実績
(2023 年２月期第２四半期(累計))

7,083 139 97 304 16.79

２． 2024 年２月期通期連結業績予想の修正（2023 年３月１日～2024 年２月 29 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

( 2 0 2 3 年３月 3 0 日公表 )
百万円

16,500
百万円

1,000
百万円

1,000
百万円
600

円 銭
33.09

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 18,000 1,100 1,150 700 38.60

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,500 100 150 100

増 減 率（％） 9.1 10.0 15.0 16.7

（ご参考）前期連結実績

（2023 年２月期）
16,151 909 836 783 43.19

３． 修正の理由

2024 年２月期第２四半期累計期間において、ビジネス DX や物流 DX などの DX 化に対する需要が好調に推移し

ており、2023 年 6 月 27 日に修正公表しました第２四半期連結業績予想を更に上回る見通しとなりましたので、

上記のとおり、修正いたします。

また、今回の第２四半期連結業績予想の修正に伴い、通期連結業績予想も見直すことといたしましたので、

あわせて、上記のとおり、修正いたします。

      なお、今回の業績予想修正に伴う配当予想の修正はありません。

以 上